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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

1 ГОРИН Никита МОС 20/3/2008 КМС Горин Ю. А.
2 САРВАРОВ Радмир БАШ 21/9/2008 КМС Иванов К. В.
3 ОПРЫШКО Семён НОВ 1/10/2008 КМС Пантелеев С. Н.
3 ТАУТИЕВ Таймураз МОО 15/5/2008 КМС Бароев В. В.
5 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 26/6/2008 МС Любенский А. Н.
5 ХОМЕРИКИ Иван МОС 26/5/2008 КМС Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.
7 ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС 22/5/2009 КМС Флегинская С. В., Ахвердян Л. С.
8 ЛОБЫКИН Илья МОО 2/8/2008 КМС Нелюбова О. В., Селин А. В.
9 СВИРСКИЙ Никита СПБ 20/4/2009 КМС Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

10 РЫЧКОВ Григорий КИР 26/5/2011 II разряд Дуняшев Е. К.
11 BULHAKAU Mikita BLR 29/4/2009 Седач И.А.
12 ТРИФОНОВ Демьян МОС 2/8/2008 КМС Иванова Н. М., Иванов В. В.
13 КАРДАВА Аркадий МОО 18/2/2009 КМС Муршудова Н. А.
14 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 29/6/2010 I разряд Полторацкая Э. С.
15 УДОВИЧЕНКО Александ МОС 14/4/2009 II разряд Ахвердян Л. С.
16 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 9/4/2009 КМС Салыкова А. И., Гущин П. А.
17 КАРПУНИН Артем МОО 29/1/2009 КМС Селин В. В.
18 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 4/10/2008 I разряд Дуняшев Е. К.
19 ЗАИТОВ Евгений СПБ 29/10/2010 I разряд Рыбакова М. Л., Степанова С. А., Кузьменкова В. А
20 ИСАЕВ Артём МОС 17/8/2008 I разряд Иванова Н. М., Иванов В. В.
21 СМИРНОВ Егор МОО 17/9/2009 I разряд Рассыхин Д. А., Рассыхин А. Г.
22 НИКИТИН Владислав СПБ 30/5/2008 КМС Любенский А. Н.
23 ВЯЛКОВ Артем МОО 1/2/2008 КМС Рассыхин Д. А., Рассыхин А. Г.
24 ZANIN Raman BLR 5/8/2008 Руденко И.Ю.
25 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 31/1/2008 КМС Якунин Д. А.
26 БАРМАШОВ Кирилл МОО 8/4/2009 I разряд Степанов А. А., Якунин Д. А.
27 ГОНЧАРОВ Михаил МОС 17/3/2009 I разряд Усманов Н. А.
28 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 14/11/2009 I разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Чичёв В. А.
29 БОРИСОВ Кирилл МОО 28/11/2009 I разряд Рассолов А. А.
30 ГУРКИН Платон НИЖ 9/3/2010 КМС Алёшина О. К.
31 ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ 30/4/2010 II разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
32 ДОРОХИН Василий МОС 11/2/2010 I разряд Гущин П. А.
33 ТИХОНОВ Савва КРА 23/3/2009 КМС Мурадян А. Т.
34 ГОРДИЕНКО Григорий МОО 19/6/2008 I разряд Степанов А. А., Якунин Д. А.
35 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 3/1/2008 КМС Муршудова Н. А.
36 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 13/7/2008 I разряд Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.
37 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 25/1/2009 КМС Муршудова Н. А.
38 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН 15/8/2008 КМС Кассин К. В., Букреев И. В.
39 МАРТЫНОВ Арсений СПБ 25/5/2009 КМС Фомичев А. А., Быстров В. Н., Никифоров М. А.
40 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 17/10/2009 I юн. разряд Соловьева В. К.
41 ГУСАК Мирон МОО 6/2/2009 I разряд Бароев В. В., Халитова С. О.
42 СДОБНИКОВ Лев МОО 12/2/2010 I разряд Нелюбова О. В., Селин А. В.
43 МУХИН Артем НИЖ 3/2/2009 I разряд Фомичев А. А.
44 КОЗЛОВ Никита МОО 24/5/2008 КМС Стручков А. В.
45 РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС 3/6/2008 III разряд Черников С. В.
46 МАКАРОВ Илья МОС 8/8/2009 II разряд Аврелин С. В.
47 ГОВОРКОВ Никита КИР 18/3/2008 КМС Пшеничкин А. В., Говорков Д. Ю.
48 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН 27/8/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
49 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 24/12/2008 КМС Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.
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50 МИХАЙЛУШКИН Матве СПБ 12/2/2008 КМС Степанова С. А., Кузьменкова В. А.
51 КОПТЕВ Александр КЛГ 26/7/2008 I разряд Чегодаева А. А., Огольцов М. О., Гуськова Е. Л.
52 KULIASHOU Tsimafei BLR 21/4/2009 Седач И.А.
53 ИВАНОВ Тимофей СПБ 23/7/2010 III разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
54 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 10/1/2009 КМС Исмаилов Д. Г.
55 БЕЛОВ Александр МОО 22/8/2008 I разряд Рассыхин Д. А., Рассыхин А. Г.
56 ИЗЕРГИН Лев БАШ 24/12/2009 I разряд Иванов К. В.
57 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 27/6/2008 КМС Алёшина О. К.
58 МОРОЗОВ Савелий НИЖ 23/8/2010 II разряд Флегинская С. В.
59 МЕЛЕШКО Василий МОО 29/7/2010 I разряд Лапин А. В., Буторов В. В.
60 ЗИМИН Владислав ПСК 23/6/2008 I разряд Полторацкая Э. С.
61 ЦАЛИКОВ Сармат МОО 1/1/2008 КМС Бароев В. В.
62 КАРПОВ Михаил МОО 12/10/2011 II юн. разряд Лапин А. В., Буторов В. В.
63 BELATSERKOUSKI Mikit BLR 1/3/2009 Яковлева И.А.,Перебоева А.В.
64 ГУСЕЙНОВ Мехди МОС 9/9/2009 I разряд Гущин П. А., Салыкова А. И.
65 АНИКИН Константин МОО 7/6/2010 I разряд Рассолов А. А.
66 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 20/3/2008 КМС Циринский Д. И., Ермалаев Г. С.
67 КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ 29/4/2010 I разряд Немтырев К. П.
68 ПЛЯКИН Егор МОО 7/6/2008 II разряд Рассолов А. А.
69 ЛАНСКИЙ Александр МОС 17/12/2009 I юн. разряд Аврелин С. В.
70 КРОХИН Артем МОС 16/6/2009 I разряд Якунин Д. А.
71 ШИШКОВ Павел МОО 30/7/2008 II разряд Рассолов А. А.
72 СЕМЕНОВ Никита СПБ 25/10/2008 I разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
73 САВОГИН Илья МОО 3/7/2008 КМС Дзуцев С. А.
74 ЛЕОНОВ Тихон МОС 15/1/2010 I разряд Салыкова А. И., Лайшевская А. А., Гущин П. А.
75 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 24/3/2008 II разряд Моргоева А. А.
75 ИОНОВ Алексей ТАТ 26/3/2009 I разряд Немтырев К. П.
77 БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС 13/5/2010 I юн. разряд Аврелин С. В.
78 КОВАЛЕВ Никита СПБ 12/5/2009 III разряд Филипычев А. Е.
78 ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ 9/8/2008 I разряд Немтырев К. П.
80 ВЛАСОВ Арсений МОО 23/7/2010 II разряд Сидорович Я. В.
81 МИШИН Юрий МОС 1/6/2009 I разряд Иванова Н. М.
82 РЕВИН Егор МОО 15/3/2008 КМС Дзуцев С. А., Староверова Е. В.
83 ВОЙНОВ Иван ЛЕН 22/9/2011 II разряд Снегирева И. С., Чичёв В. А.
83 ЛЫСЕНКОВ Роман РОС 11/9/2008 I разряд Шабалин Г. В.
85 МОЛОДЦОВ Елисей МОО 1/2/2009 I юн. разряд Дзуцев С. А.
86 ТИТОВ Артемий КИР 12/8/2008 I разряд Дуняшев Е. К.
87 НИКУЛИН Александр СПБ 27/11/2010 II разряд Лезихина А. Н., Любенский А. Н.
88 ЕРШОВ Егор МОС 21/1/2009 I юн. разряд Лобанова О. В., Родионов Д. В.
89 КОЧКИН Михаил КИР 15/9/2011 II разряд Дуняшев Е. К.
90 КУЛЕШОВ Петр МОС 28/6/2010 I юн. разряд Аврелин С. В.
91 БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС 18/4/2008 I разряд Черников С. В.
92 СИДОРОВ Егор СПБ 30/4/2010 II разряд Капитанова К. А., Кузьменкова В. А.
93 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 2/2/2008 I разряд Гуськова Е. Л., Огольцов М. О.
93 ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР 6/6/2009 I разряд Аршинов В. Л.
95 КАШУБА Глеб БАШ 18/11/2009 I разряд Иванов К. В.
96 ЛАМЗИН Иван МОО 14/5/2010 II разряд Селин В. В.
97 КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН 2/4/2009 I разряд Меликсетян М. Г., Циринский Д. И., Чернова Л. В.
98 РЯЖКО Александр МОС 8/8/2009 II разряд Усманов Н. А.
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99 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ 9/3/2010 III разряд Руденков И. Б.
99 ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН 9/11/2009 II разряд Крюков Д. С., Чичёв В. А., Сафин М. Г.

101 БУДАЕВ Тимофей МОС 6/9/2010 I юн. разряд Аврелин С. В.
102 МАШАРОВ Михаил МОС 4/12/2009 I разряд Салыкова А. И., Гущин П. А.
103 БРЕМЕЛЬ Никита МОО 27/9/2010 II юн. разряд Зверева Я. А.
104 ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ 31/1/2011 II разряд Едаменко Н. П.
105 ТЛЕХАС Альберт СПБ 14/12/2009 III разряд Филипычев А. Е.
106 МИЗЮЛИН Никита НИЖ 29/10/2009 I разряд Фомичев А. А.
107 ТАМАРИН Николай СПБ 1/12/2009 I разряд Степанова С. А., Кузьменкова В. А.
108 ЛУКЬЯНОВ Всеволод СПБ 3/8/2010 I юн. разряд Егорова Д. А.
108 СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ 11/1/2009 I разряд Вавилов А. А.
110 НАГОРНЫЙ Леонид СПБ 28/2/2008 I разряд Едаменко Н. П.
111 РЕМЗОВ Андрей СПБ 20/11/2008 I разряд Степанова С. А., Кузьменкова В. А.
112 САМОХВАЛОВ Семен СПБ 24/8/2010 I разряд Гуров Д. Г.
113 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 26/6/2008 КМС Любенский А. Н.
114 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 14/8/2011 I юн. разряд Виноградова А. Ю.
115 СОЛОНИН Михаил СПБ 29/10/2010 I юн. разряд Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.
115 ЯБЛОНКО Марк МОС 15/12/2009 I разряд Курочкин А. О., Успенская И. С.
117 ИВАНЦОВ Аркадий СПБ 31/8/2009 I юн. разряд Виноградова А. Ю.
118 LAKHOU Mikhail BLR 5/2/2009 Проневич А.В.
119 ЛИТВИНЧУК Иван СПБ 25/9/2009 I разряд Рыбакова М. Л., Батыгина И. Н., Иванова Е. В.
120 ОТРУБЯННИКОВ Виктор МОС 12/9/2011 I юн. разряд Лобанова О. В., Родионов Д. В.
121 КАНЫГИН Артём СПБ 22/12/2009 III разряд Филипычев А. Е.
121 КАСАТКИН Егор МОС 2/12/2009 I юн. разряд Голубев И. К.
121 ХАРЛАП Даниил МОО 12/8/2009 II разряд Муршудова Н. А.
124 БЫСТРОВ Иван СПБ 28/3/2011 I юн. разряд Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.
125 ЧУДИН Ринат СПБ 19/5/2009 I разряд Капитанова К. А., Кузьменкова В. А.
126 ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН 9/7/2009 II разряд Крюков Д. С., Чичёв В. А.
127 ПАШАЕВ Малик ДАГ 4/7/2008 I разряд Абакаров А. Т.
128 ГАВРИЛОВ Родион МОС 2/5/2008 I разряд Якунин Д. А.
129 СТЕПАНОВ Тимофей СПБ 2/3/2011 II разряд Едаменко Н. П.
130 КОПЕЙЦЕВ Илья МОС 2/11/2010 I разряд Лобанова О. В., Родионов Д. В.
131 КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН 7/5/2009 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
132 ВЫГАЛЕНОК Кирилл СПБ 9/6/2010 I юн. разряд Виноградова А. Ю.
132 ЗАКАМСКИЙ Даниил ТАТ 28/8/2009 I разряд Радугин И. И.
134 МАРЧЕНКО Георгий МОО 16/5/2008 III разряд Рассолов А. А.
135 SOBALEU Pavel BLR 9/7/2008 Седач И.А.
136 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 8/11/2009 I разряд Аврелин С. В.
137 ДАГАЕВ Даниил СПБ 4/4/2008 КМС Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
138 ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СПБ 7/5/2010 I юн. разряд Борисов С. М., Егорова Д. А., Соловьева В. К.
139 АКИМКИН Григорий НИЖ 15/6/2010 III разряд Флегинская С. В.
139 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 11/9/2008 II разряд Якунин Д. А.
141 ГОРОШИНСКИЙ Леонид МОС 5/8/2010 I юн. разряд Курочкин А. О., Успенская И. С.
142 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛЕН 30/6/2009 II разряд Ковалев Ф. В.
143 КРАСИЛЬНИКОВ Алекса НИЖ 9/2/2011 II разряд Фомичев А. А.
144 АКУЛИЧ Лев СПБ 4/8/2011 II юн. разряд Лезихина А. Н.
144 ДОБРИН Степан МОС 14/10/2009 I разряд Салыкова А. И., Гущин П. А.
146 СМИРНОВ Егор СПБ 24/4/2010 I юн. разряд Лезихина А. Н.
147 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 24/1/2010 I юн. разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К.
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147 МУРТАЗАЛИЕВ Салгере ДАГ 8/1/2010 III разряд Исмаилов Д. Г., Абакаров А. Т.
149 БАРИКОВ Никита СПБ 21/7/2011 II юн. разряд Антонов Д. А., Никифоров М. А.
150 БАРАНОВСКИЙ Алексан СПБ 4/9/2009 I юн. разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К.
150 КОЛПАКОВ Ростислав СПБ 28/7/2011 III разряд Лезихина А. Н.
152 ЦВЕТКОВ Артем МОС 25/9/2008 I юн. разряд Якунин Д. А.
153 ВОРОТЫНЦЕВ Филипп РОС 15/12/2008 КМС Шабалин Г. В.
154 ТЮТЮННИКОВ Иван СПБ 9/2/2009 I юн. разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К.
155 МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН 21/1/2009 II разряд Снегирева И. С., Чичёв В. А.
156 ШЕФФЕР Игорь СПБ 18/7/2011 I юн. разряд Виноградова А. Ю.
157 ШУБИН Степан МОО 25/10/2010 II разряд Муршудова Н. А.
158 ЛАШКО Юрий МОС 13/8/2009 I разряд Рыбакова Т. С.
159 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 24/10/2009 II разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Чичёв В. А.
160 ГУКАСОВ Федор ЛЕН 26/7/2011 II юн. разряд Меликсетян М. Г., Циринский Д. И., Чернова Г. Н.
160 ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ 29/10/2010 II разряд Фомичев А. А.
162 СМОЛЯКОВ Михаил ЛЕН 8/11/2010 III разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
162 СМЫСЛОВ Иван РОС 8/11/2008 III разряд Шабалин Г. В.
164 ГЛЕБОВ Святослав МОС 16/9/2009 I юн. разряд Аврелин С. В.
165 КОРЯКИН Александр СПБ 27/4/2008 II разряд Руденков И. Б.
166 ВОРОНОВ Николай МОО 5/10/2009 I юн. разряд Лапин А. В., Буторов В. В.
167 КОВАЛЕВИЧ Дементий ЛЕН 27/4/2010 III разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
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Группа No 1    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КРОХИН Артем МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 7 26 2
ШЕФФЕР Игорь СПБ  4  4  3  2  4  0 0.000 -13 17 7
МОРОЗОВ Савелий НИЖ  2  V  V  V  1  V 0.667 1 23 4
КАНЫГИН Артём СПБ  3  V  2  0  3  V 0.333 -9 18 5
ГОРИН Никита МОС  V  V  2  V  4  V 0.667 11 26 3
КОЗЛОВ Никита МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 1
ЗАКАМСКИЙ Даниил ТАТ  3  V  4  4  2  1 0.167 -6 19 6

Группа No 2    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЦВЕТКОВ Артем МОС  1  3  0  2  2  V 0.167 -14 13 7
КУЛЕШОВ Петр МОС  V  4  4  V  3  V 0.500 4 26 4
МЕЛЕШКО Василий МОО  V  V  0  V  1  V 0.667 0 21 3
ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ИВАНЦОВ Аркадий СПБ  V  4  2  0  V  2 0.333 -7 18 5
ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ  V  V  V  3  3  V 0.667 6 26 2
ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛЕН  2  2  2  1  V  4 0.167 -11 16 6

Группа No 3    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ИОНОВ Алексей ТАТ  V  2  4  V  V  V 0.667 7 26 1
ТЛЕХАС Альберт СПБ  0  0  1  V  V  V 0.500 -10 16 5
ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ  V  V  3  4  2  3 0.333 1 22 6
РЕВИН Егор МОО  V  V  V  V  3  2 0.667 4 25 3
КОПЕЙЦЕВ Илья МОС  4  4  V  3  4  4 0.167 -5 24 7
ОПРЫШКО Семён НОВ  2  3  V  V  V  2 0.500 -2 22 4
УДОВИЧЕНКО Александр МОС  3  4 V4  V  V  V 0.667 5 26 2

Группа No 4    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КОЧКИН Михаил КИР  V  V  0  3  2  V 0.500 7 20 5
КОЛПАКОВ Ростислав СПБ  0  1  3  1  4  V 0.167 -14 14 6
МОЛОДЦОВ Елисей МОО  0  V  3  V  V  V 0.667 3 23 3
ЕРШОВ Егор МОС V1  V  V  3  1  V 0.667 0 20 4
БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС  V  V  2  V  2  V 0.667 7 24 2
ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1
ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ  2  3  4  4  0  0 0.000 -17 13 7

Группа No 5    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КОРЯКИН Александр СПБ  1  1  2  3  0  2 0.000 -20 9 7
КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН  V  3  3  3  4  2 0.167 -6 20 6
ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
МАШАРОВ Михаил МОС  V  V  0  2  V  0 0.500 -4 17 4
ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ V4  V  0  V  2  2 0.500 -5 18 5
КАРПОВ Михаил МОО  V  V  1  1  V  3 0.500 -1 20 3
РЫЧКОВ Григорий КИР  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2
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Группа No 6    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БУДАЕВ Тимофей МОС  2  V  2  V  1  V 0.500 -3 20 4
КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ  V  2  2  V  1  3 0.333 -6 18 5
ДОБРИН Степан МОС  4  V  2  0  2  2 0.167 -12 15 6
KULIASHOU Tsimafei BLR  V  V  V  V  1  3 0.667 7 24 2
БАРИКОВ Никита СПБ  1  2  V  1  2  1 0.167 -13 12 7
ТАУТИЕВ Таймураз МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ВОЙНОВ Иван ЛЕН  3  V  V  V  V  0 0.667 4 23 3

Группа No 7    10:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ОКАТЬЕВ Фёдор КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ОТРУБЯННИКОВ Виктор МОС  2  V  2  1  V  0 0.333 -8 15 6
ЗАХАРОВ Петр ЛЕН  3  3  4  4  0  0 0.000 -16 14 7
БОРИСОВ Кирилл МОО  1  V  V  V  4  2 0.500 -3 22 4
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ  2  V  V  4  V  0 0.500 -2 21 3
ДОРОХИН Василий МОС  4  0  V  V  3  4 0.333 -3 21 5
ЗАИТОВ Евгений СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 2

Группа No 8    10:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 8 27 3
ЛАМЗИН Иван МОО  3  V  2  V  3  V 0.500 0 23 4
СМОЛЯКОВ Михаил ЛЕН  2  1  3  3  1  1 0.000 -19 11 7
КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2
ХАРЛАП Даниил МОО  2  3  V  2  1  V 0.333 -9 18 5
ИСАЕВ Артём МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 1
СТЕПАНОВ Тимофей СПБ  4  4  V  2  4  4 0.167 -3 23 6

Группа No 9    10:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГУКАСОВ Федор ЛЕН  1  2  4  1  2  3 0.000 -17 13 7
ЛИТВИНЧУК Иван СПБ  V  3  V  1  2  0 0.333 -8 16 5
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  V  V  4  4  4 0.500 7 27 4
ВОРОТЫНЦЕВ Филипп РОС  V  3  0  1  2  3 0.167 -15 14 6
КАРПУНИН Артем МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ  V  V  V  V  4  3 0.667 7 27 3
АНИКИН Константин МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2

Группа No 10    10:15    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

НИКИТИН Владислав СПБ  V  V  2  V  4  V 0.667 9 26 3
РЯЖКО Александр МОС  0  2  V  V  4  V 0.500 -1 21 4
СОЛОНИН Михаил СПБ  3  V  V  1  2  3 0.333 -7 19 5
САВОГИН Илья МОО  V  3  4  V  V  V 0.667 13 27 2
SOBALEU Pavel BLR  2  3  V  0  4  4 0.167 -8 18 7
СМИРНОВ Егор МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 6 26 1
ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН  2  1  V  1  V  1 0.333 -12 15 6

Document engarde-escrime.com - 2024-09-03 13:38



Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт" (2008-2011г.р.)
с 01 по 06 сентября 2024г. г. Выборг

03 сентября шпага юноши

Группы, тур № 1

страница 3/5

Группа No 11    10:15    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВ Егор СПБ  2  V  2  0  1  3 0.167 -12 13 7
ГОНЧАРОВ Михаил МОС  V  3  3  V  3  V 0.500 3 24 4
ЛЫСЕНКОВ Роман РОС  2  V  V  V  1  V 0.667 4 23 3
МУХИН Артем НИЖ V3  V  3  V  V  V 0.833 10 26 2
ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  V  2  1  4  0  3 0.167 -10 15 6
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 1
БЫСТРОВ Иван СПБ  V  2  2  0  V  3 0.333 -9 17 5

Группа No 12    10:15    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  2  V  3  4  V 0.500 3 24 5
ВОРОНОВ Николай МОО  1  0  1  2  0  3 0.000 -23 7 7
МАРТЬЯНОВ Макар СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 1
ДАГАЕВ Даниил СПБ  4  V  1  2  2  3 0.167 -9 17 6
ZANIN Raman BLR  V  V  3  V  V  2 0.667 4 25 3
КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  V  4  4 0.667 11 28 2
ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ  1  V  3  V  V  V 0.667 2 24 4

Группа No 13    10:15    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС  3  V  3  V  V  4 0.500 4 25 4
ШИШКОВ Павел МОО  V  V  V  V  V  0 0.833 5 25 2
КОВАЛЕВИЧ Дементий ЛЕН  1  2  1  0  0  0 0.000 -26 4 7
ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  4  V  V  V  4 0.667 8 28 3
НАГОРНЫЙ Леонид СПБ  1  2  V  4  V  2 0.333 -5 19 5
ВЫГАЛЕНОК Кирилл СПБ  4  4  V  2  4  0 0.167 -6 19 6
ТИХОНОВ Савва КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Группа No 14    10:15    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРОШИНСКИЙ Леонид МОС  2  1  3  3  3  V 0.167 -11 17 6
САРВАРОВ Радмир БАШ  V  V V4  V  4  V 0.833 9 28 2
ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР  V  2  2  V  V  4 0.500 1 23 4
КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1
МЕЛИХОВ Юрий СПБ  V  3  4  1  2  0 0.167 -13 15 7
БРЕМЕЛЬ Никита МОО  V  V  2  1  V  1 0.500 -5 19 5
БАРМАШОВ Кирилл МОО  3  4  V  3  V  V 0.500 5 25 3

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ  0  1  V  3  4  1 0.167 -14 14 7
ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1
КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН  V  1  V  2  V  4 0.500 0 22 4
ГАВРИЛОВ Родион МОС  3  4  4  V  4  4 0.167 -3 24 6
LAKHOU Mikhail BLR  V  1  V  2  1  2 0.333 -7 16 5
ЛАНСКИЙ Александр МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 2
НИКУЛИН Александр СПБ  V  2  V  V V3  2 0.667 1 22 3
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ЯБЛОНКО Марк МОС  1  4  V  V  1  3 0.333 -7 19 5
ГУСАК Мирон МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2
BELATSERKOUSKI Mikita BLR  V  4  V  3  2  3 0.333 -3 22 4
АКУЛИЧ Лев СПБ  2  3  1  V  1  3 0.167 -12 15 7
МАРЧЕНКО Георгий МОО  4  4  V  2  1  4 0.167 -8 20 6
СВИРСКИЙ Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ТИТОВ Артемий КИР  V  1  V  V  V  4 0.667 2 25 3

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС  V V4  V  V  V  2 0.833 19 26 1
ГУРКИН Платон НИЖ  0 V4  3  4  V  V 0.500 -3 21 4
ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН  1  3  V  V  V  2 0.500 -2 21 3
КАСАТКИН Егор МОС  2  V  2  V  3  1 0.333 -9 18 6
ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  0  V  4  4  V  1 0.333 -6 19 5
ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СПБ  1  4  4  V  1  3 0.167 -10 18 7
ПЛЯКИН Егор МОО V3  2  V  V  V  V 0.833 11 25 2

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

КОЛЫЧЕВ Роман ПСК  V  V  3  V  V  3 0.667 9 26 2
ИЗЕРГИН Лев БАШ  0  V  V  2  V  V 0.667 3 22 3
ГУСЕЙНОВ Мехди МОС  1  3  V  2  V  4 0.333 -3 20 5
САМОХВАЛОВ Семен СПБ  V  2  3  3  V  2 0.333 -6 20 6
МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1
ТЮТЮННИКОВ Иван СПБ  2  1  0  3  0  V 0.167 -17 11 7
ЦАЛИКОВ Сармат МОО  V  3  V  V  4  3 0.500 1 25 4

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

ТАМАРИН Николай СПБ  V  4  V  3  3  2 0.333 -4 22 5
КОПТЕВ Александр КЛГ  3  V  V V4  V  3 0.667 7 25 2
ЛУКЬЯНОВ Всеволод СПБ  V  2  V  2  4  4 0.333 -5 22 6
СМЫСЛОВ Иван РОС  3  1  3  2  0  2 0.000 -19 11 7
ГОРКУНОВ Иван ЛЕН  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 1
МИШИН Юрий МОС  V  2  V  V  3  V 0.667 5 25 4
ВЛАСОВ Арсений МОО  V  V  V  V  3  3 0.667 5 26 3

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН  1  2  V  4  V  V 0.500 -2 22 5
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  V  2  4  V  V  V 0.667 7 26 1
ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  V  V  3  1  4  V 0.500 1 23 4
ИВАНОВ Тимофей СПБ  3  V  V  V  4  V 0.667 5 27 3
ВЯЛКОВ Артем МОО  V  3  V  3  V  V 0.667 7 26 1
РЕМЗОВ Андрей СПБ  4  4  V  V  1  3 0.333 -6 22 6
КРАСИЛЬНИКОВ Александр НИЖ  2  1  3  2  3  V 0.167 -12 16 7
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

КАШУБА Глеб БАШ  4 V4  V  V  4  3 0.500 0 25 5
БЕЛОВ Александр МОО  V V3  V  3  V  2 0.667 3 23 3
АКИМКИН Григорий НИЖ  3  1 V4  4  2  1 0.167 -10 15 6
МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН  3  2  3  2  4  3 0.000 -12 17 7
МАКАРОВ Илья МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 7 29 2
СИДОРОВ Егор СПБ  V  3  V  V  4  4 0.500 1 26 4
ТРИФОНОВ Демьян МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 1

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

ФИЛИМОНОВ Иван МОС  3  V  4  2  4  2 0.167 -9 20 6
ЧУДИН Ринат СПБ  V  V  4  0  0  2 0.333 -9 16 5
ШУБИН Степан МОО  4  2  3  3  1  2 0.000 -15 15 7
ГОВОРКОВ Никита КИР  V  V  V  1  V  V 0.833 5 26 2
МАРТЫНОВ Арсений СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 1
ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ  V  V  V  1  2 V3 0.667 4 21 4
ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН  V  V  V  4  V  2 0.667 11 26 3

Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

ГЛЕБОВ Святослав МОС  3  1  1  2  0  3 0.000 -20 10 7
МУРТАЗАЛИЕВ Салгерей ДАГ  V  1  3  1  1  4 0.167 -13 15 6
КОВАЛЕВ Никита СПБ  V  V  V  3  3  V 0.667 6 26 4
РЕПНИЦЫН Александр СПБ  V  V  4  V  4  V 0.667 10 28 3
СДОБНИКОВ Лев МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 2
BULHAKAU Mikita BLR  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 1
СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ  V  V  4  1  4  3 0.333 -5 22 5

Группа No 24
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАШКО Юрий МОС  2  2  2  1  3 0.000 -15 10 6
ЗИМИН Владислав ПСК  V  V  1  3  V 0.600 1 19 3
ПАШАЕВ Малик ДАГ  V  2  3  4  4 0.200 -4 18 5
ГОРДИЕНКО Григорий МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
СЕМЕНОВ Никита СПБ  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
МИЗЮЛИН Никита НИЖ  V  4  V  2  2 0.400 -4 18 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТАУТИЕВ Таймур МОО 1.000 23 30 квалифицированных
2 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 1.000 22 30 квалифицированных
2 ХОМЕРИКИ Иван МОС 1.000 22 30 квалифицированных
4 ТИХОНОВ Савва КРА 1.000 20 30 квалифицированных
5 СВИРСКИЙ Никит СПБ 1.000 17 30 квалифицированных
6 КАРПУНИН Арте МОО 1.000 15 30 квалифицированных
7 ГОРДИЕНКО Григ МОО 1.000 15 25 квалифицированных
8 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 1.000 14 30 квалифицированных
9 ФЛЕГИНСКИЙ Ма МОС 0.833 19 26 квалифицированных

10 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.833 18 29 квалифицированных
11 ЮЛДОШЕВ Авазб МОО 0.833 16 29 квалифицированных
12 КАРАБЧЕЕВ Евге СПБ 0.833 14 28 квалифицированных
12 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.833 14 28 квалифицированных
12 РЫЧКОВ Григори КИР 0.833 14 28 квалифицированных
15 АЛЕКСАНДРОВ МОО 0.833 14 27 квалифицированных
16 МАЛОЛЕТОВ Ми ЛЕН 0.833 13 29 квалифицированных
17 МАРТЫНОВ Арсе СПБ 0.833 13 26 квалифицированных
18 BULHAKAU Mikit BLR 0.833 12 28 квалифицированных
18 ИСАЕВ Артём МОС 0.833 12 28 квалифицированных
20 МАРТЬЯНОВ Мак СПБ 0.833 12 26 квалифицированных
21 АНИКИН Констан МОО 0.833 11 29 квалифицированных
21 ГУСАК Мирон МОО 0.833 11 29 квалифицированных
21 ТРИФОНОВ Демь МОС 0.833 11 29 квалифицированных
24 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.833 11 28 квалифицированных
25 КОНДРАТЬЕВ Ил ТАТ 0.833 11 27 квалифицированных
26 ПЛЯКИН Егор МОО 0.833 11 25 квалифицированных
27 СДОБНИКОВ Лев МОО 0.833 10 28 квалифицированных
28 МУХИН Артем НИЖ 0.833 10 26 квалифицированных
29 САРВАРОВ Радми БАШ 0.833 9 28 квалифицированных
30 КОЗЛОВ Никита МОО 0.833 9 27 квалифицированных
31 РАЙФШНАЙДЕР МОС 0.833 8 27 квалифицированных
32 МАКАРОВ Илья МОС 0.833 7 29 квалифицированных
33 ЛАНСКИЙ Алекса МОС 0.833 7 27 квалифицированных
34 КРОХИН Артем МОС 0.833 7 26 квалифицированных
35 СМИРНОВ Егор МОО 0.833 6 26 квалифицированных
36 ГОВОРКОВ Никит КИР 0.833 5 26 квалифицированных
37 ШИШКОВ Павел МОО 0.833 5 25 квалифицированных
38 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.800 7 22 квалифицированных
39 САВОГИН Илья МОО 0.667 13 27 квалифицированных
40 КАРДАВА Аркади МОО 0.667 11 28 квалифицированных
41 ГОЛУБЕВ Всеволо ЛЕН 0.667 11 26 квалифицированных
41 ГОРИН Никита МОС 0.667 11 26 квалифицированных
43 РЕПНИЦЫН Алек СПБ 0.667 10 28 квалифицированных
44 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.667 9 26 квалифицированных
44 НИКИТИН Владис СПБ 0.667 9 26 квалифицированных
46 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.667 8 28 квалифицированных
47 МИХАЙЛУШКИН СПБ 0.667 7 27 квалифицированных
48 ВЯЛКОВ Артем МОО 0.667 7 26 квалифицированных
48 ГОЛУБЕВ Дмитри МОС 0.667 7 26 квалифицированных
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48 ИОНОВ Алексей ТАТ 0.667 7 26 квалифицированных
51 КОПТЕВ Александ КЛГ 0.667 7 25 квалифицированных
52 KULIASHOU Tsim BLR 0.667 7 24 квалифицированных
52 БЕЛЕЦКИЙ Дании МОС 0.667 7 24 квалифицированных
54 КОВАЛЕВ Никита СПБ 0.667 6 26 квалифицированных
54 ТЫРЫШКИН Ярос ТАТ 0.667 6 26 квалифицированных
56 ИВАНОВ Тимофей СПБ 0.667 5 27 квалифицированных
57 ВЛАСОВ Арсений МОО 0.667 5 26 квалифицированных
57 УДОВИЧЕНКО Ал МОС 0.667 5 26 квалифицированных
59 МИШИН Юрий МОС 0.667 5 25 квалифицированных
60 ZANIN Raman BLR 0.667 4 25 квалифицированных
60 РЕВИН Егор МОО 0.667 4 25 квалифицированных
62 ВОЙНОВ Иван ЛЕН 0.667 4 23 квалифицированных
62 ЛЫСЕНКОВ Рома РОС 0.667 4 23 квалифицированных
64 ИСМАИЛОВ Джа ДАГ 0.667 4 21 квалифицированных
65 БЕЛОВ Александр МОО 0.667 3 23 квалифицированных
65 МОЛОДЦОВ Елис МОО 0.667 3 23 квалифицированных
67 ИЗЕРГИН Лев БАШ 0.667 3 22 квалифицированных
68 ТИТОВ Артемий КИР 0.667 2 25 квалифицированных
69 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0.667 2 24 квалифицированных
70 МОРОЗОВ Савели НИЖ 0.667 1 23 квалифицированных
71 НИКУЛИН Алекса СПБ 0.667 1 22 квалифицированных
72 МЕЛЕШКО Васил МОО 0.667 0 21 квалифицированных
73 ЕРШОВ Егор МОС 0.667 0 20 квалифицированных
74 ЗИМИН Владислав ПСК 0.600 1 19 квалифицированных
75 ТРИФОНОВ Кири МОС 0.500 7 27 квалифицированных
76 КОЧКИН Михаил КИР 0.500 7 20 квалифицированных
77 БАРМАШОВ Кири МОО 0.500 5 25 квалифицированных
78 КУЛЕШОВ Петр МОС 0.500 4 26 квалифицированных
79 БОГУСЛАВСКИЙ МОС 0.500 4 25 квалифицированных
80 ГОНЧАРОВ Миха МОС 0.500 3 24 квалифицированных
80 ЧЕРНЯВСКИЙ Ки МОС 0.500 3 24 квалифицированных
82 СИДОРОВ Егор СПБ 0.500 1 26 квалифицированных
83 ЦАЛИКОВ Сармат МОО 0.500 1 25 квалифицированных
84 ВИНОГРАДОВ Фе КЛГ 0.500 1 23 квалифицированных
84 ТОПОРКОВ Яросл ПЕР 0.500 1 23 квалифицированных
86 КАШУБА Глеб БАШ 0.500 0 25 квалифицированных
87 ЛАМЗИН Иван МОО 0.500 0 23 квалифицированных
88 КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН 0.500 0 22 квалифицированных
89 РЯЖКО Александр МОС 0.500 -1 21 квалифицированных
90 КАРПОВ Михаил МОО 0.500 -1 20 квалифицированных
91 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.500 -2 22 квалифицированных
91 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.500 -2 22 квалифицированных
93 АЛЕКСАНДРОВ СПБ 0.500 -2 21 квалифицированных
93 ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН 0.500 -2 21 квалифицированных
95 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.500 -3 22 квалифицированных
96 ГУРКИН Платон НИЖ 0.500 -3 21 квалифицированных
97 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.500 -3 20 квалифицированных
98 МАШАРОВ Михаи МОС 0.500 -4 17 квалифицированных
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99 БРЕМЕЛЬ Никита МОО 0.500 -5 19 квалифицированных
100 ЕДАМЕНКО Дмит СПБ 0.500 -5 18 квалифицированных
101 ТЛЕХАС Альберт СПБ 0.500 -10 16 квалифицированных
102 МИЗЮЛИН Никит НИЖ 0.400 -4 18 квалифицированных
103 ПЛОТНИКОВ Дми СПБ 0.333 1 22 квалифицированных
104 BELATSERKOUS BLR 0.333 -3 22 квалифицированных
105 ДОРОХИН Васили МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
106 ГУСЕЙНОВ Мехд МОС 0.333 -3 20 квалифицированных
107 ТАМАРИН Никола СПБ 0.333 -4 22 квалифицированных
108 ЛУКЬЯНОВ Всево СПБ 0.333 -5 22 квалифицированных
108 СТАРЧИКОВ Дми НИЖ 0.333 -5 22 квалифицированных
110 НАГОРНЫЙ Леон СПБ 0.333 -5 19 квалифицированных
111 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.333 -6 22 квалифицированных
112 САМОХВАЛОВ С СПБ 0.333 -6 20 квалифицированных
113 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.333 -6 19 квалифицированных
114 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 0.333 -6 18 квалифицированных
115 СОЛОНИН Михаи СПБ 0.333 -7 19 квалифицированных
115 ЯБЛОНКО Марк МОС 0.333 -7 19 квалифицированных
117 ИВАНЦОВ Аркади СПБ 0.333 -7 18 квалифицированных
118 LAKHOU Mikhail BLR 0.333 -7 16 квалифицированных
119 ЛИТВИНЧУК Ива СПБ 0.333 -8 16 квалифицированных
120 ОТРУБЯННИКОВ МОС 0.333 -8 15 квалифицированных
121 КАНЫГИН Артём СПБ 0.333 -9 18 квалифицированных
121 КАСАТКИН Егор МОС 0.333 -9 18 квалифицированных
121 ХАРЛАП Даниил МОО 0.333 -9 18 квалифицированных
124 БЫСТРОВ Иван СПБ 0.333 -9 17 квалифицированных
125 ЧУДИН Ринат СПБ 0.333 -9 16 выбывший
126 ТАТАРЕНКО Дани ЛЕН 0.333 -12 15 выбывший
127 ПАШАЕВ Малик ДАГ 0.200 -4 18 выбывший
128 ГАВРИЛОВ Родио МОС 0.167 -3 24 выбывший
129 СТЕПАНОВ Тимо СПБ 0.167 -3 23 выбывший
130 КОПЕЙЦЕВ Илья МОС 0.167 -5 24 выбывший
131 КЛИМЕНЧУК Иль ЛЕН 0.167 -6 20 выбывший
132 ВЫГАЛЕНОК Кир СПБ 0.167 -6 19 выбывший
132 ЗАКАМСКИЙ Дан ТАТ 0.167 -6 19 выбывший
134 МАРЧЕНКО Георг МОО 0.167 -8 20 выбывший
135 SOBALEU Pavel BLR 0.167 -8 18 выбывший
136 ФИЛИМОНОВ Ив МОС 0.167 -9 20 выбывший
137 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.167 -9 17 выбывший
138 ТЕРЕНТЬЕВ Миха СПБ 0.167 -10 18 выбывший
139 АКИМКИН Григор НИЖ 0.167 -10 15 выбывший
139 ФРАНЦУЗОВ Але МОС 0.167 -10 15 выбывший
141 ГОРОШИНСКИЙ МОС 0.167 -11 17 выбывший
142 ВАСИЛЬЕВ Дмитр ЛЕН 0.167 -11 16 выбывший
143 КРАСИЛЬНИКОВ НИЖ 0.167 -12 16 выбывший
144 АКУЛИЧ Лев СПБ 0.167 -12 15 выбывший
144 ДОБРИН Степан МОС 0.167 -12 15 выбывший
146 СМИРНОВ Егор СПБ 0.167 -12 13 выбывший
147 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.167 -13 15 выбывший
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147 МУРТАЗАЛИЕВ С ДАГ 0.167 -13 15 выбывший
149 БАРИКОВ Никита СПБ 0.167 -13 12 выбывший
150 БАРАНОВСКИЙ А СПБ 0.167 -14 14 выбывший
150 КОЛПАКОВ Рости СПБ 0.167 -14 14 выбывший
152 ЦВЕТКОВ Артем МОС 0.167 -14 13 выбывший
153 ВОРОТЫНЦЕВ Ф РОС 0.167 -15 14 выбывший
154 ТЮТЮННИКОВ СПБ 0.167 -17 11 выбывший
155 МАРТЮШЕВ Ник ЛЕН 0.000 -12 17 выбывший
156 ШЕФФЕР Игорь СПБ 0.000 -13 17 выбывший
157 ШУБИН Степан МОО 0.000 -15 15 выбывший
158 ЛАШКО Юрий МОС 0.000 -15 10 выбывший
159 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.000 -16 14 выбывший
160 ГУКАСОВ Федор ЛЕН 0.000 -17 13 выбывший
160 ШВЕЦОВ Ярослав НИЖ 0.000 -17 13 выбывший
162 СМОЛЯКОВ Миха ЛЕН 0.000 -19 11 выбывший
162 СМЫСЛОВ Иван РОС 0.000 -19 11 выбывший
164 ГЛЕБОВ Святосла МОС 0.000 -20 10 выбывший
165 КОРЯКИН Алекса СПБ 0.000 -20 9 выбывший
166 ВОРОНОВ Никола МОО 0.000 -23 7 выбывший
167 КОВАЛЕВИЧ Дем ЛЕН 0.000 -26 4 выбывший
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